
 

SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“  
2022 m. gruodžio 9 d.  

neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo 
BENDRASIS BALSAVIMO RAŠTU BIULETENIS 

 
 

 
Puslapis 1 iš 2 

 

 
Akcininko pavardė, vardas (pavadinimas) – .................................. 
 
Akcininko asmens kodas (juridinio asmens kodas) – ................................. 
 
Akcijų ir balsų skaičius – ........................................... 
 
Susirinkimo darbotvarkė: 
 
1. Supažindinimas su Bendrovės investicinio komiteto rekomendacija dėl naujos įstatų redakcijos ir 

depozitoriumo paslaugų teikimo. 
2. Dėl Bendrovės dalyvavimo reorganizavime. 
3. Dėl „INVL Baltic Real Estate“ ir AB „RE 1“ reorganizavimų sąlygų tvirtinimo. 
4. Dėl Bendrovės naujos įstatų redakcijos tvirtinimo. 
5. Dėl audito paslaugų apmokėjimo sąlygų patikslinimo. 
6. Dėl audito įmonės išrinkimo metinių finansinių ataskaitų auditui atlikti ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų 

nustatymo. 
7. Dėl depozitoriumo paslaugų teikimo. 
8. Dėl stebėtojų tarybos nario rinkimo. 
 
Prašome apibrėžt i  apskritimu variantą, kurį pasirenkate: „UŽ“, „PRIEŠ“. 
 

Sprendimų projektai: 

1. Supažindinimas su Bendrovės investicinio komiteto rekomendacija dėl naujos įstatų redakcijos ir 
depozitoriumo paslaugų teikimo 

1.1. Akcininkai supažindinami su Bendrovės investicinio komiteto rekomendacija dėl naujos įstatų redakcijos ir 
depozitoriumo paslaugų teikimo (šiuo darbotvarkės klausimu sprendimas nepriimamas). 

2. Dėl Bendrovės dalyvavimo reorganizavime 
2.1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, „INVL 
Baltic Real Estate“ dalyvauja reorganizavime jungimo būdu, kurio metu prie veiklą 
tęsiančio „INVL Baltic Real Estate“ prijungiama veiklą be likvidavimo procedūros baigianti 
bendrovė - AB „RE 1“,  kurios kodas 302622705, buveinės adresas Vilnius, Gynėjų g. 14. 

UŽ PRIEŠ 

3. Dėl „INVL Baltic Real Estate“ ir AB „RE 1“ reorganizavimų sąlygų tvirtinimo 
3.1. Patvirtinti 2022 m. rugsėjo 13 dienos „INVL Baltic Real Estate“ ir AB „RE 1“ 
reorganizavimo sąlygas. 

3.2. Kadangi „INVL Baltic Real Estate“ nuosavybės teise priklauso visos prijungiamos 
bendrovės – AB „RE 1“, akcijos, AB „RE 1“ akcijos į po reorganizavimo veiksiančios 
bendrovės – „INVL Baltic Real Estate“, akcijas nekeičiamos. 

UŽ PRIEŠ 

4. Dėl Bendrovės naujos įstatų redakcijos tvirtinimo 
4.1. Patvirtinti po reorganizavimo veiksiančios „INVL Baltic Real Estate“ įstatų naują 
redakciją ir įgalioti Vytautą Bakšinską juos pasirašyti. UŽ PRIEŠ 

5. Dėl audito paslaugų apmokėjimo sąlygų patikslinimo  
5.1. Nustatyti papildomą ne didesnį nei 6 000 eurų atlyginimą per vienerius metus 
(pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir mokamas papildomai teisės aktuose 
nustatyta tvarka) Bendrovės audito įmonei UAB „PricewaterhouseCoopers“, juridinio 
asmens kodas 111473315, už 2022 metų metinių finansinių ataskaitų audito paslaugas, 
siekiant vykdyti 2018 m. gruodžio 17 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) 
2019/815, kuriuo Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2004/109 / EB papildoma 
techniniais reguliavimo standartais, kuriais nustatomas vienas elektroninio ataskaitų 
teikimo formatas, 3 ir 4 str. reikalavimus. 

UŽ PRIEŠ 

 
 Balsavimo biuletenio tęsinys kitame puslapyje 



 

SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“  
2022 m. gruodžio 9 d.  

neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo 
BENDRASIS BALSAVIMO RAŠTU BIULETENIS 

 
 

 
Puslapis 2 iš 2 

 

 
 
                                                                                                                                  Atkelta iš ankstesnio puslapio 

 
6. Dėl audito įmonės išrinkimo metinių finansinių ataskaitų auditui atlikti ir audito paslaugų apmokėjimo 
sąlygų nustatymo  
6.1. Sutartį dėl Bendrovės 2023 metų metinių finansinių ataskaitų audito sudaryti su 
uždarąja akcine bendrove „PricewaterhouseCoopers“, juridinio asmens kodas 
111473315, nustatant 19 100 eurų atlyginimą plius indeksacija (kainos padidėjimas) 
pagal Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės paskelbtą vidutinę 
einamųjų metų balandžio mėnesio metinę infliaciją, apskaičiuotą pagal suderintą 
vartotojų kainų indeksą (SVKI), plius 6 000 eurų už vieno elektroninio ataskaitų teikimo 
formato (ESEF) patikrinimą (pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir mokamas 
papildomai teisės aktuose nustatyta tvarka). Bendrovės valdymo įmonės valdybai 
paliekama teisė atlyginimą audito įmonei didinti ne daugiau kaip 25 proc. nuo šiuo 
sprendimu patvirtinto bendro atlyginimo, jei pasikeistų reikšmingai audito darbo apimtis. 

UŽ PRIEŠ 

7. Dėl depozitoriumo paslaugų teikimo 
7.1. Atšaukti 2020 m. balandžio 9 d. Bendrovės akcininkų sprendimus, kuriais buvo 
nuspęsta: 

7.1.1. pakeisti Bendrovės depozitoriumo paslaugų teikėją iš AB SEB bankas (kodas 
112021238) į AB Šiaulių bankas (kodas 112025254). 

7.1.2. nutraukti (ar kitais pagrindais pabaigti) Bendrovės depozitoriumo paslaugų teikimo 
sutartį su AB SEB banku (kodas 112021238). 

7.1.3. sudaryti naują Bendrovės depozitoriumo paslaugų teikimo sutartį su AB Šiaulių 
bankas (kodas 112025254). 

7.2. Nustatyti, jog lieka galioti Bendrovės sudarytą depozitoriumo paslaugų sutartis Nr. 
2016-11 (su visais pakeitimais bei papildymais) su AB SEB banku (kodas 112021238). 

7.3. Atsižvelgiant į tai, jog susitarta dėl 0,02 procentinio punkto mažesnio depozitoriumo 
mokesčio, patvirtinti „INVL Baltic Real Estate“ depozitoriumo paslaugų sutarties su AB 
SEB bankas pakeitimą. Įgalioti Vytautą Bakšinską pasirašyti depozitoriumo paslaugų 
sutarties pakeitimą, Bendrovės vardu. 

UŽ PRIEŠ 

8. Dėl stebėtojų tarybos nario rinkimo 
8.1. Atsižvelgiant į Audriaus Matikiūno pateiktą atsistatydinimo prašymą iš užimamų 
Bendrovės stebėtojo tarybos nario pareigų, į Bendrovės stebėtojų tarybos narius išrinkti 
Mantą Gofmaną (asmens kodas ir gyvenamoji vieta neskelbiami), bei nustatyti, kad: 

a) jis išrinktas iki dabartinės stebėtojų tarybos kadencijos pabaigos – 2025 metų eilinio 
visuotinio Bendrovės akcininkų susirinkimo dienos; 
 
b) stebėtojų tarybos nario pareigas jis pradės eiti tik gavus Priežiūros institucijos leidimą. 

Akcininko balsai1 

 

 
 
 
 
(akcininko ar jo atstovo vardas, pavardė arba pavadinimas)          (parašas) 
 
Data 2022 m. __________ mėn. ____ d. 
 
  

 
1 Renkant stebėtojų tarybos narius, akcininkas turi tokį balsų skaičių, kuris lygus balsų skaičiaus, kurį suteikia akcininkui 
priklausančios akcijos, ir renkamų stebėtojų tarybos narių skaičiaus, sandaugai. Balsus paskirstykite savo nuožiūra už vieną 
ar kelis kandidatus (pvz., jeigu akcininkui priklauso 10 vnt. akcijų, kurios suteikia po vieną balsą, renkant trys stebėtojų tarybos 
narius, toks akcininkas turi 30 balsų ir gali juos paskirstyti savo nuožiūrą už vieną ar kelis kandidatus). 


